
[bookmark: _Ref84326723]	Форма 1.20 (КП)


Реестр[footnoteRef:1] [1:  Форма для заполнения при предоставлении реестра на бумажном носителе.] 

на назначение негосударственной пенсии участнику (участникам)

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	СНИЛС
	ИНН
	Размер негосудар-ственной пенсии
(руб./мес.)
	Дата, начиная с которой участник может обратиться за назначением негосударственной пенсии
	Документ, удостоверяющий личность
(вид документа, серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	________________________________________________
	______________________________
	______________________________

	                                       (должность уполномоченного лица Вкладчика)
	                    (подпись уполномоченного лица Вкладчика)
	                         (Ф.И.О. уполномоченного лица Вкладчика)


М.П.






Форма 1.20 (КП)

Реестр[footnoteRef:2] [2:  Форма для заполнения при предоставлении реестра в электронном виде в формате .xlsx. ] 

на назначение негосударственной пенсии участнику (участникам)

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	СНИЛС
	ИНН
	Размер негосудар-ственной пенсии
(руб./мес.)
	Дата, начиная с которой участник может обратиться за назначе-нием негосудар-ственной пенсии
	Документ, удостоверяющий личность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вид документа
	Серия
	Номер 
	Дата выдачи
	Кем выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	________________________________________________
	______________________________
	______________________________

	                                        (должность уполномоченного лица Вкладчика)
	(подпись уполномоченного лица Вкладчика)
	(Ф.И.О. уполномоченного лица Вкладчика)


М.П.




